ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

19.04,2016 n --------Q6/08

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
муниципального округа Войковский

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 (ред.
от 15.02.2016) «О противодействии коррупции», Указами Президента
Российской Федерации от 11.04.2014 года №226 и от 01.04.2016 года №147 и
учитывая издание распоряжения администрации муниципального округа
Войковский от 24.06.2015 года №09 «О создании комиссии по
противодействию коррупции» Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Войковское в городе
Москве:

- от 12.10.2010 года №08/03 «О Комиссии по противодействию
коррупции в органах местного самоуправления внутригородского
муниципального образования Войковское в городе Москве»;

- от 22.01.2013 года №01/12 «О внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию коррупции в органах местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Войковское в городе
Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru